南水〔2024〕298号
南安市水利局关于码头镇移民村综合

文化场所建设提升工程实施方案的批复

码头镇人民政府：

你镇《码头镇人民政府关于申请批复码头镇移民村综合文化场所建设提升工程实施方案的函》（南码政函〔2024〕83号）及附件收悉。经研究，现批复如下：

一、项目名称：码头镇移民村综合文化场所建设提升工程

二、建设地点：码头镇诗南、新汤、码四、康安村

三、责任主体：码头镇人民政府

四、建设规模及内容：诗南村建设移民文化广场、休闲健身步道、健身活动器械区、休憩廊架、艺术雕塑、入口景石、绿化提升以及相应的景观给排水与照明；码四村多功能移民活动中心提升；新汤村建设移民休闲公园等；康安村新增渠道全长约266.343米；详见实施方案。

五、建设工期：按照合同工期

六、项目总投资及资金来源：概算总投资431.05万元，由上级移民扶助资金及自筹资金组成。

七、项目建设单位要严格执行国家有关招标投标的规定，认真做好招投标工作。

请据此组织实施，按照实施方案文本内容和标准实施，根据基本建设程序和项目法人责任制、招标投标制、建设监理制、合同管理制和竣工验收制的要求，加强项目建设的科学管理，确保工程质量安全，按期完成年度投资计划和工程建设任务。

附件：码头镇移民村综合文化场所建设提升工程项目概算表
南安市水利局

2024年11月13日

    （此件主动公开）

附件

码头镇移民村综合文化场所建设提升工程

项目概算表

                                            单位：万元

	序号
	工程或费用名称
	概算
	备注

	一
	建筑工程
	331.87

	1
	新汤村
	59.99

	2
	诗南村
	122.93

	3
	康安村
	83.87

	4
	码四村
	65.09

	二
	施工临时工程
	22.79

	1
	施工专项工程
	9.96

	2
	施工房屋建筑工程
	4.98

	3
	其他施工临时工程
	7.85

	三
	独立费用
	55.86

	1
	建设管理费
	6.38

	2
	招标业务费
	2.78

	3
	技术经济服务费
	1.77

	序号
	工程或费用名称
	概算
	备注

	4
	工程造价咨询服务费
	4.62

	5
	工程建设监理费
	7.09

	6
	工程科学研究试验费
	0.71

	7
	工程勘测设计费
	23.83

	8
	专项评价费
	1.77

	9
	竣工图编制费
	1.03

	10
	其他
	5.85

	四
	基本预备费
	20.53

	第一至四部分费用合计
	431.05

	概算总金额
	431.05

  抄送：泉州市水利局、泉州市水利水电工程移民发展中心
。
  南安市水利局办公室                     2024年11月13日印发

如有抄送机关，左右各空一字编排。抄送机关回行时与冒号后的首字对齐，最后一个抄送机关名称后标句号。

版记应编排在公文最后一页，必须为偶数页，使用四号方正仿宋简体或仿宋_GB2312或方正仿宋_GBK。印发机关左空一字，印发日期右空一字。日期不编虚位。公文的版记页前有空白页的，空白页和版记页均不编排页码。